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Andreani Federico Lausanne Région Délégué économique Avenue de Rhodanie 2 1001 Lausanne f.andreani@lausanneregion.ch

Augier Annie Iddest Vice président Iddest 18 place tolozan F-69001 Lyon annie.augier@iddest.eu

Blazquez Victor SUPSI – Centro competenze inno3 Researcher Via Cantonale 16c 6928 Manno victor.blazquez@supsi.ch

Bregnard Thierry Haute école de gestion Arc Professeur HES Place de la Poste 4 2800 Delémont thierry.bregnard@he-arc.ch

Buchillier Jean-Marc
Association pour le Développement du Nord 

Vaudois (ADNV)
Directeur Place de la Tannerie 3 1400

Yverdon-les-

Bains
jmbuchillier@adnv.ch

Cherbuin Oscar ARCAM Directeur Rue Neuve 1 1304 Cossonay oscar.cherbuin@arcam-vd.ch

Coppex Patrice Ville de Monthey Chef du service Promotion Economique de la ville Place de l'Hôtel de ville 1870 Monthey patrice.coppex@monthey.ch

Dällenbach Barbara Dällenbach Ewald Architekten AG
Geschäftsführerin / Gemeindevertreterin rechtes 

Zulgtal (Amt Thun)
Indurstrieweg 33 3612 Steffisburg bd@daellenbachewald.ch

Denavit Maxence
Communauté de commuens pays d'Evian – vallée 

d'Abondance
Responsable développement économique

851 avenue des Rives du 

Léman
F-74500 Publier maxence.denavit@cc-paysevian.fr

Dousson Sophie Communauté communes du pays des couleurs Directrice du développement 574 rue Pual Claudel F-38510 Morestel s.dousson@lepaysdescouleurs.fr

Graf Lucius Standortförderung Region Winterthur Projektleiter Wirtschaftsförderung Im Hauptbahnhof 8401 Winterthur graf@standort-winterthur.ch

MAHLER Géraldine Maison de l'Economie Développement Chef de projets 13 avenue Emile Zola F-74100 Annemasse mahler@med74.fr

Mariétan Georges Chablais Région Manager Place Centrale 3 1870 Monthey georges.marietan@chablais.ch

Odiet Muriel Amt für Gemeinden und Raumordnung Wissenschaftliche Mitarbeiterin Nydeggasse 11/13 3011 Bern muriel.odiet@jgk.be.ch

Parvex François SEREC Chef de projet Avenue de France 6 1950 Sion francois.parvex@serec.ch

Pommier Patrick siteum Dirigeant 16 Rue Dumont F-69004 Lyon p.pommier@siteum.fr

Ruegsegger Elisabeth
Ass. Régionale du Lac – Morat/Murten – 

Regionalverband See
Directrice Pestalozzistrasse 12 3280 Murten er@rvs-arl.ch

Sneiders Marc Fondation pour les Terrains Industriels Genève Responsable programme écoParc industriel Avenue de la Praille 50 1227 Carouge marc.sneiders@fti.geneve.ch

Stockhausen Sonja Regio Basiliensis Trainee Freie Stasse 84 4010 Basel sonja.stockhausen@regbas.ch

Stokar Martin Staatssekretariat für Wirtschaft (SECO) Leiter Wissenssystem NRP Holzikofenweg 36 3003 Bern martin.stokar@seco.admin.ch
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Erlmann Tandiwe regiosuisse / seecon Projektleiterin Hofjistrasse 5 3900 Brig tandiwe.erlmann@regiosuisse.ch

Jaquet Luc regiosuisse / sofies Projektleiter Hofjistrasse 5 3900 Brig luc.jaquet@regiosuisse.ch

Perrin Boris Aradel Chargé de mission 14 rue Passet F-69007 Lyon boris.perrin@aradel.asso.fr 

Pilton Claudine Aradel Directrice 14 rue Passet F-69007 Lyon claudine.pilton@aradel.asso.fr 
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